

3 soveværelse Landsted til salg i Calaeo, Asturias

124.007€



Landsbyhus i Calaeo

Et dejligt beboeligt gammelt stenhus til salg i den smukke landsby Calaeo, i hjertet af Redes Naturpark. Placeringen på den øverste kant af denne middelalderlandsby sikrer nogle fantastiske udsigter, og da dette er enden af dalen, er roen garanteret, fordi der ikke er nogen forbigående biler, der forstyrrer freden. Vejene i landsbyen er smalle, men du kan stadig køre lige op til ejendommen, som har en garage og en praktisk parkeringsplads ved siden af. Huset er enden af en række af terrasser og vender både mod øst og syd mod bjergene. Den dejlige overdækkede terrasse foran huset er en stor nok plads til at rumme et opholdsområde for at nyde den fantastiske udsigt, og der er også en lille køkkenbordplade med nogle opbevaringsskabe og en vask, ideel til udendørs grill.

Hoveddøren fører dig ind i en lille entré og ud for denne, til højre er et depotrum og bryggers, trappen er lige frem og til venstre har vi køkkenet og stuen. Det dobbelte køkken er udstyret med ovn, emhætte, kogeplader og en cocina de leña - en brændeovn, som er en traditionel måde at lave mad og varme huset på. Der er også en anden pejs, som er ubrugt, da den ikke længere er påkrævet, denne kan tages ud for at skabe mere plads til f.eks. køleskab og opvaskemaskine. En gammel skolebænk med et drop-down bord er en dejlig tilføjelse til køkkenet, hvor du kan sidde og nyde dine måltider. Loungen ligger ved siden af køkkenet og har en helt ny pilleovn installeret for komfort og en terrassedør, der fører dig udenfor på den anden overdækkede veranda, som er sydvendt og nyder mange solskinstimer. Huset har fået sat alle nye termoruder op.

Lejligheden på første sal indeholder tre soveværelser, et med indbyggede skabe og et badeværelse med bruser over et lille badekar, en håndvask og toilet. Fra denne etage er der også adgang op ad en kort trappe til det nyttige loftsrum. Dette område er tørt og rent og huser i øjeblikket den elektriske varmtvandsbeholder.

 3 soveværelser

 1 badeværelse

 156m² Byg størrelse

 50m² Grundstørrelse